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بین المللگوناگون روز گذشته پس از یک هفته کار طاقت فرسا عملیات آواربرداری 
مجتمع فروریخته پلاسکو به اتمام رسید.

شهری  خدمات  معاون  یزدانی«  »مجتبی  مهر،  گزارش  به 
شهرداری تهران با بیان این که عملیات آواربرداری پلاسکو روز 
گذشته  به پایان رسید، گفت: نخاله هایی که از محل حادثه به 
۵ کیلومتری منتقل شد دوباره مورد بررسی قرار می گیرد و  از 

ساعت 17 پاکسازی کامل خیابان جمهوری انجام شد.
»حاتم شاه کرمی« مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
تهران از مراجعه هزار و۹۰ نفر برای دریافت بیمه بیکاری 
ساختمان پلاسکو خبر داد و گفت: کارگران بدون سابقه بیمه 

نیز به مدت 4 ماه زیرپوشش بیمه بیکاری قرار خواهند گرفت.

زمان تشییع شهدا  • 
»شهرام گیل آبادی« مدیر کل روابط عمومی شهرداری تهران 
گفت: در مورد زمان تشییع پیکر شهدای آتش نشان تصمیم 

گیری شده است و به زودی زمان قطعی را اعلام می کنیم.

رقم دىه آتش نشانان پلاسکو • 
با توجه به اینکه آتش نشانان مشمول بیمه مسئولیت سازمان 
آتش نشانی هستند قرار است به خانواده هر یک از آتش نشانان 
شهید معادل یک دیه کامل )1۹۲ میلیون تومان( پرداخت 

شود.  
همچنین میزان بیمه عمر آتش نشانان 7۵ میلیون تومان و 
میزان بیمه حوادث آنها تا سقف 1۵۰ میلیون تومان است که 
به نظر می رسد با توجه به گستردگی عظیم این حادثه سقف 
این رقم برای آتش نشانانی که به شهادت رسیدند، در نظر 

گرفته شود.

آخرىن آمار مصدومان  • 
بر اساس اعلام اورژانس تهران، آخرین آمار مصدومان حادثه 
پلاسکو ۲۳۵ نفر گزارش شد. از میان این افراد، 1۸۰ نفر 

بر  شدند.  منتقل  بیمارستان  به  نفر   ۵۵ و  درمان  محل  در 
اساس همین گزارش، از ۵۵ مصدومی که به مراکز درمانی 
انتقال یافتند، دو آتش نشان به علت تنگی نفس و ترومای پا در 

بیمارستان بستری هستند.

علت اولیه حادثه پلاسکو  • 
»عبدالرضا رحمانی« فضلی وزیر کشور در اولین واکنش به علت 
اصلی وقوع حادثه ساختمان قدیمی پلاسکو گفت: علت اولیه 

این حادثه، اتصال برق بود.

پیکر آخرىن آتش نشان  • 
پیکر آخرین آتش نشان شهید از زیر آوار پلاسکو خارج شد. به این 
ترتیب، تعداد شهدای آتش نشان با احتساب آتش نشانی که در 

بیمارستان به شهادت رسید، به 1۶ تن رسید.

توضیحات سرپرست دادسرای جناىی • 
قاضی »شهریاری« سرپرست دادسرای جنایی با اعلام اینکه 
1۶ شهید آتش نشان داریم، گفت: اولویت با کشف اجساد 
جان باختگان این حادثه است و روش تشخیص هویت اجساد 
یافت شده هم آزمایش DNA است که به این صورت تشخیص 

هویت انجام و اطلاع رسانی می شود.
وی افزود: عملیات آواربرداری و جستجو تا آخرین لحظه ادامه 
پیدا خواهد کرد تا اگر کوچکترین اثری از مفقودان وجود داشته 

باشد، آنها را پیدا کنیم.
 در ضمن آوارها به مکان دیگری منتقل می شوند و ما در آن مکان 
نیز آوار جمع آوری شده را مورد تجزیه و تحلیل قرار می دهیم که 

اگر قطعه یا قطعاتی از اجساد در آن یافت شد، را بررسی کنیم.

سکانس آخر  
»پلاسکو«

برخورد با متخلفان تبلیغات  • 
زودهنگام انتخابات 96

تبلیغات زود  به  انتخابات کشور  رییس ستاد 
هنگام هشدار داد و گفت: اگر موارد تبلیغات 
زود هنگام را به ما بگویند، برابر قانون با آن 

برخورد می کنیم.
به گزارش صداوسیما، »علی اصغر احمدی« 
پنجشنبه گذشته با اشاره به آخرین اقدامات 
ستاد انتخابات وزارت کشور برای انتخابات سال 
۹۶ گفت: نمایندگان مجلس به دنبال طرحی 
هستند تا زمان ثبت نام را از ایام تعطیلات به پیش 

از سال جدید تغییر دهند.
وی همچنین از تهیه تعرفه ها و صندوق ها و توافق  
با هیئت های نظارت مجلس و شورای نگهبان 
برای برگزاری انتخاباتی قانونمند و باشکوه خبر 
داد و افزود: ما حتی برای مرحله دوم احتمالی 
انتخابات ریاست جمهوری سال ۹۶ هم باید 

خودمان را آماده کنیم.
دادگاه سعودی پرونده سقوط جرثقیل  • 

را مختومه اعلام کرد
مهر-دادگاه عربستان روز پنجشنبه 1۳ نفر از 
متهمان در پرونده حادثه سقوط جرثقیل در 
مکه را که منجر به کشته شدن 111 تن از حجاج 
بیت  ا... الحرام شد، تبرئه و این پرونده را مختومه 

اعلام کرد.
مصوبه دولت، کشاورزان را شوکه کرد • 

مجمع  مدیره  هیئت  رئیس   - صداوسیما 
هماهنگی تشکل های بخش کشاورزی ایران 
با اشاره به مصوبه دولت مبنی بر کاهش تعرفه 
واردات ۸ کالای اساسی گفت: این مصوبه چند 
روز است که جامعه کشاورزی کشور را در شوک 

فرو برده است.
»مسعود اسدی« با بیان اینکه دولت فقط در زبان 
از کشاورزان حمایت می کند، افزود: مصوبه 
مخالف  کشاورزی  محصولات  تعرفه  کاهش 

سیاست های اقتصاد مقاومتی است. 
 »بازنشستگی 20 • ساله زنان« 

مصوبه ای ضدزن
حوزه  کارشناس  یزدانی«  »فرشید  ایسنا- 
سیاست گذاری اجتماعی، مصوبه بازنشستگی 
زنان با ۲۰ سال سابقه خدمت را تبعیض علیه 
زنان و حذف آنها از چرخه کار دانست و گفت: 
انتظاری که از مجلس و دولت می رفت بیش از 

اینها بود.
سپاه پاسداران رزماىش پدافند هواىی  • 

برگزار می کند
فارس- سردار »امیرعلی حاجی زاده« فرمانده 
نیروی هوا فضای سپاه از برگزاری رزمایش 

پدافندی این نیرو در آینده نزدیک خبر داد.
افشای نام سهامداران بورس و  • 
خرىداران ارز به سازمان مالیاتی

تسنیم-با ابلاغیه وزرای اقتصاد و دادگستری، 
از این پس اطلاعات سهامدارانی که سالانه 
بیش از 1۰۰ میلیون تومان سهم یا دیگر اوراق 
بهادار خرید و فروش می کنند به سازمان مالیاتی 

گزارش می شود.
مشاور رئیس جمهور: ظاهرا جاىگزىن  • 

آىت ا... هاشمی در مجمع، آىت ا... 
موحدی کرمانی است

ایسنا- »محمدعلی نجفی« مشاور اقتصادی 
رییس جمهور گفت: ظاهرا انتخاب مقام معظم 
رهبری برای ریاست مجمع تشخیص مصلحت 

نظام، آیت ا... موحدی کرمانی است.

نخست وزىر انگلیس مدعی شد:

 اىران به دنبال افزاىش تاثیر مخرب خود 
بر خاورمیانه است

نخست وزیر انگلیس با این ادعا که ایران به دنبال گسترش تاثیرات مخرب 
خود بر خاورمیانه است، گفت که تهران برای رسیدن به این هدف، اقدامات 

تجاوزکارانه خود را افزایش داده است.
به گزارش مهر و به نقل از ایندیپندنت، »ترزا می« همچنین مدعی شد که تلاش 
های تجاوزکارانه ایران برای افزایش تاثیرات خود از تهران تا مدیترانه ادامه 
دارد. وی در ادامه سخنان خود با حمایت از برجام گفت: برخلاف تمام مجادله 

هایی که بر سر برجام وجود دارد، این توافق خطر ایران را بسیار کاهش داد.

هشدار سازمان ملل نسبت به وقوع قحطی در ىمن

مسئول عملیات بشر دوستانه سازمان ملل هشدار داد که بحران انسانی در 
یمن وخیم تر می شود و ممکن است این کشور در سال جاری میلادی با قحطی 
سراسری مواجه شود. به گزارش ایسنا، »استفان اوبراین« با بیان این که 
درگیری ها در یمن در حال حاضر عامل اصلی بزرگترین وضعیت فوق العاده در 
زمینه امنیت غذایی در جهان است، گفت: حدود 14 میلیون نفر یعنی نزدیک به 
۸۰ درصد مردم یمن نیازمند کمک های غذایی هستند که نیمی از آنها با کمبود 

شدید مواد غذایی و نبود امنیت غذایی مواجه اند.

 ترامپ: شراىط ورود به آمرىکا را 
بسیار دشوار خواهم کرد

رئیس جمهور جدید آمریکا با تاکید بر اینکه »شرایط ورود به آمریکا را بسیار 
دشوار خواهم کرد زیرا نمی خواهم ترور وارد این کشور شود«، گفت: فرمان 

اجرایی تعلیق مهاجرت به آمریکا، به معنی ممنوعیت ورود مسلمانان نیست.
به گزارش ایرنا، »ترامپ« در اولین مصاحبه پس از دوران ریاست جمهوری 
اش با شبکه خبری ای بی سی نیوز افزود: این فرمان مربوط به شهروندان 
کشورهایی است که ترور وحشتناک و گسترده ای دارند. اینها کشورهایی 
هستند که شهروندان آنها موجب مشکلات زیادی برای آمریکا می شوند. 
آنها داعش هستند که در برخی موارد با مقاصد و نیت های شیطانی و پلید به 

آمریکا می آیند.

 تشکیل هیئت سه جانبه برای پیگیری 
آتش بس در سورىه

»سرگئی لاوروف« وزیر امور خارجه روسیه گفت: هیئت سه جانبه روسی، ایرانی 
و ترکیه ای برای پیگیری آتش بس در سوریه تشکیل شد و مذاکرات صلح سوریه 
که قرار بود هشتم فوریه تحت نظارت سازمان ملل متحد در ژنو برگزار شود، به 
اواخر ماه فوریه موکول شد. به گزارش شبکه خبر، مسکو در مجموع ۲۵ گروه 
مخالف سوری را برای این نشست با لاوروف دعوت کرده بود که تنها نمایندگان 

۸ گروه در این نشست حضور داشتند.

رئیس کل محاکم تهران مطرح کرد

آخرىن جزئیات از پرونده 
خون های آلوده

رئیس کل محاکم تهران در ارتباط با آخرین وضعیت پرونده خون های 
آلوده گفت: کل آراء صادر شده در این زمینه هزار و۸7۰ رای است که از 

این آراء ۹۶۵ رای اجرا و دیه آن طبق قانون پرداخت شده است.
»عباس پوریانی« افزود: جمع پرونده های تشکیل شده در شعبه اول 
آلوده موسوم به پرونده  مجتمع شهید بهشتی در بحث خون های 
هموفیلی حدود هزار و ۹4۰ پرونده است که 1۵ پرونده نیز از مجتمع 

عدالت به این پرونده ها اضافه شده است.
وی خاطرنشان کرد: پرونده های مطرح شده در شعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی شعبه مستقل شهید بهشتی منجر به صدور رای شده است و 
تعدادی از پرونده های باقیمانده نیز پس از ابلاغ به دادگاه تجدیدنظر 
ارسال خواهد شد. گفتنی است؛ سال های 1۹۸4 و 1۹۸۵ میلادی 
انستیتو مریو در فرانسه محصول فاکتورهای انعقادی آلوده به ویروس
HIV برای بیماران هموفیلی را به برخی از کشورها مانند آلمان غربی، 
ایتالیا، آرژانتین، عربستان، عراق، ایران و... صادر و تعدادی از بیماران 

هموفیلی را آلوده به این ویروس کرد. 

وزیر کشور از بررسی لایحه قانون جامع انتخابات تا ۲ 
هفته دیگر در جلسه دولت خبر داد.

به گزارش فارس، »عبدالرضا رحمانی فضلی« در نشست 
خانه احزاب گفت: لایحه قانون جامع انتخابات دارای 
1٦۰ ماده است که اکنون در کمیسیون سیاسی و 
دفاعی دولت در حال بررسی بوده و بررسی ۹۰ ماده از 
آن به اتمام رسیده و بقیه مواد این لایحه تا ۲هفته آینده 

به اتمام خواهد رسید.
وی افزود: پس از اتمام بررسی این لایحه در کمیسیون 
سیاسی دفاعی؛  آن را در صحن دولت خواهیم برد تا 
تایید هیات وزیران را داشته باشیم و سپس به مجلس 

فرستاده شود.
وزیر کشور تاکید کرد: تلاش ما بر این است که این لایحه 
را هر چه زودتر تقدیم مجلس شورای اسلامی کنیم و با 
توجه به اینکه اکنون بررسی لایحه بودجه۹۶ در دستور 

کار مجلس قرار دارد و از سوی دیگر با توجه به اینکه این 
لایحه در کمیسیون های مجلس مورد بررسی قرار می 

گیرد بنابراین فکر نمی کنم به انتخابات آتی برسد.

وزىر کشور خبر داد

 بررسی لاىحه قانون جامع انتخابات 
تا 2 هفته دىگر


